m

FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Il TROFEO CIUTAT D'ELX DE NATACIO.

Elche, 9/3/2024

Prueba 1
09/03/2024 - 10:00

Masc., 50m Libre

8 - 9 afos
Lista de salida

Serie1de5

3 SYTNITSKIY, Danil
4 MONZO PERETO, Sergi
5 TORRES PELEGRINA, Enzo

Serie 2de 5

1 VIDAL MUNOZ, Hugo
2 HENSIROSKY]I, Matvey
3 MARTINEZ SOLER, Lucas
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4 JENNEBACH SERRA, Samuel Alexand¢16

5 MIROSHNIKQV, Ostap
6 ZAFRA MARTINEZ, Aitor
7 PATON MUNIZ, Daniel

Serie 3de 5

1 POZO SANCHEZ, Asier

2 AZORIN PAYA, Leo

3 JIMENEZ LLOBEL, Hugo

4 RUBIALES MORALES, Marc
5 ILINYKH, Evgenii

6 SELF, Dylan Rubin

7 NESTRIZHENNY]I, Timofii

8 PALAO MARTINEZ, Joan

Serie4de 5

1 MORILLA ALAPONT, Xavi

2 ZAMORA OSORIO, Nicolas

3 POKOTILO, Mykyta

4 GONZALEZ SANCHEZ, Angel
GARCIA ROMERO, Kilian
LOPEZ COLLADO, Ivan
BILOZIR, Ivan

LUDOVICI FRANCISCO, Piero
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Serie5de 5

1 PAVLOV, Bogdan
2 OUSIANNIKOV, Ovdii

3 MORENO DE LA OSSA, Martin

4 |UDIN, Sergio
5 CANO MURCIA, Daniel

6 NAVARRO ALVAREZ, Cristobal

7 TEBAR, Leonardo
8 REDONDO ROSALENY, Leo
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Club Natacion Alfa Torrevieja
Club Natacié Ondara
Club Natacién Pichén Elche

Club Natacié Ondara

Club Natacié Ondara

C.N. Almansa

Club Natacio Denia

Club Natacion Alfa Torrevieja
C.N. Almansa

C.N. Petrer

C.N. Valencia Masters Sedavi
C.N. Petrer

C.N. Instinto Deportivo Mondvar
C.N. Instinto Deportivo Mondvar
Club Natacion Alfa Torrevieja
Club Natacio Denia

Club Natacion Alfa Torrevieja
Club Natacio Denia

C.N. Valencia Masters Sedavi
Club Natacion Alfa Torrevieja
Club Natacion Alfa Torrevieja
C.N. Almansa

C.N. Almansa

C.N. Instinto Deportivo Mondvar
Club Natacio Denia

Club Natacion Pichén Elche

C.N. Torrevieja

C.N. Torrevieja

C.N. Valencia Masters Sedavi
Club Natacio Denia

Club Natacion Pichén Elche
Club Atlético Montemar

Club Natacion Alfa Torrevieja
C.N. Valencia Masters Sedavi

2585

:
25585545

1:11.67
1:07.05
1:03.00
1:01.98
1:02.86
1:04.39
1:09.05
1:12.25

1:.01.51
58.70
57.90
56.29
57.00
58.54

1:00.07

1:01.81

54.09
52.36
48.85
44.69
45.59
49.96
52.50
54.42

FNCV 23/24

50 mts./ 8 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to Federaciéon Comunidad Valenciana

2

FEDERACIONATACIN COMONIAD VALENCAMA

W

09/03/2024 10:27 - Pagina 1



